

Договір № 25
на виконання інженерно-геологічних вишукувань

м. Львів

« 26 » 02 2024 року

Івано-Франківська селищна рада що далі іменується **ЗАМОВНИК**, в особі сільської голови **Перун Ірина Михайлівна** що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з одного боку, та

ФОП Романюк Віктор Олегович, надалі «**ПІДРЯДНИК**», що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб-підприємців, що є платником податку на прибуток на спрощеній системі з другого боку, уклали цей Договір про нижче наведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Замовник** доручає, а **Виконавець** бере на себе зобов'язання, щодо розроблення інженерно-геологічних вишукувань, за робочим проектом: «**Нове будівництво зливної каналізації призначеної для збору та відведення дощових і поверхневих вод вулиць Залісся, Бічна Залісся, Нова, Бічна Великопільська, Лисенка в смт. Івано-Франкове Яворівського району Львівської області**»

1.2. Робота за даним Договором виконується у відповідності до узгодженого Сторонами технічного завдання, технічних, наукових, економічних та інших вимог.

1.3. Термін виконання всієї роботи: до кінця 2024 року.

2. ВАРТІСТЬ РОБІТ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. За виготовлену документацію відповідно до даного договору **Замовник** перераховує **Підряднику 45000,45 (сорок п'ять тисяч грн. 45 копійок) без ПДВ**, згідно кошторисних розрахунків (калькуляцій), та протоколом узгодження договірної ціни що додаються до Договору.

2.2. Оплата робіт проводиться поетапно, згідно Актів здачі-приймання виконаних проектних, вишукувальних та додаткових робіт.

3. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Підрядник зобов'язаний:

4.1.1. Виконати Роботи в у відповідності з вихідними даними і цим Договором та передати виконані Роботи Замовнику.

4.1.2. При виконанні Робіт керуватись вимогами вихідних даних.

4.1.3. Своєчасно передавати Замовнику всі матеріали з супровідною документацією, що містить перелік документації, що передається і строки її розгляду Замовником, що вимагає проміжного погодження.

4.1.4. Після закінчення Робіт в повному обсязі передати Замовнику виконані Роботи та матеріали інженерно — геологічних (польових) робіт в 3 (трьох) примірниках з супровідними документами, а також 2 (два) примірники Акту приймання-передачі виконаних Робіт.

4.1.5. Давати роз'яснення Замовнику з усіх питань, що його зацікавлять і виникають при виконанні Підрядником Робіт за Договором та використанні Проектної документації.

4.2. Підрядник має право:

4.2.1. Не розпочинати виконання Робіт, якщо Замовник своєчасно і в повному обсязі не сплатив передоплату, у відповідності п.2.3.1. Договору.

4.2.2. Не розпочинати виконання Робіт, якщо Замовник своєчасно і в повному обсязі не передав Підряднику технічне завдання з вихідними даними.

4.2.3. Відступити від вимог, що містяться в вихідних даних, тільки з письмовим погодженням Замовника.

4.2.4. Залучати субпідрядників для виконання Робіт за цим Договором з письмового дозволу Замовника.

4.2.5. Достроково виконати Роботи, що передбачені даним Договором.

4.3. Замовник зобов'язаний:

4.3.1. Своєчасно і в повному обсязі сплатити Підряднику вартість всіх Робіт на умовах і в строки, встановлені даним Договором.

4.3.2. Прийняти виконані Роботи в порядку встановленому даним Договором.

4.3.3. Використовувати матеріали інженерно-геологічних (польових) робіт, отримані від Підрядника, для виконання проектно-кошторисної документації, будівельно-монтажних робіт, а також при експлуатації збудованого Об'єкту, не передавати її третім особам для тиражування з метою повторного використання і не розголошувати дані, що містяться в ній, без згоди Підрядника.

4.3.4. Сприяти Підряднику в виконанні Робіт, що передбачені даним Договором.

4.4. Замовник має право:

4.4.1. Перевіряти хід і якість виконання Робіт.

4.4.2. Якщо після кінцевої оплати виконаних Робіт, у Замовника виникнуть додаткові обгрунтовані зауваження чи претензії, він має право заявити їх Підряднику. В цьому випадку, якщо ці зауваження чи претензії будуть визнані суттєвими, Підрядник в 10-ти денний строк з дня отримання від Замовника претензії, зобов'язаний, за вимогою Замовника, зробити необхідні виправлення в виконаній Роботі, якщо вони при цьому не виходять за межі технічного завдання.

4. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙМАННЯ РОБІТ

5.1. Після завершення Робіт Підрядник передає Замовнику готові матеріали інженерно-геологічних (польових) робіт, виконані у відповідності з технічним завданням, вимог чинної нормативної документації та ДБН А.2.1-1-2008 «Інженерні вишукування для будівництва» в 3 (трьох) примірниках з супровідними документами, а також 2 (два) примірники Акту приймання-передачі виконаних Робіт.

5.2. Протягом 7 (семи) робочих днів з дня отримання 2-х примірників Акту приймання -передачі виконаних Робіт та 3 (трьох) примірників матеріалів інженерно-геологічних робіт з супровідними документами, Замовник зобов'язаний направити Підряднику його примірник Акту приймання-передачі виконаних Робіт чи мотивовану відмову від їх прийняття.

5.3. У випадку, коли «Замовник» пред'являє мотивовану відмову в підписанні Акту приймання-передачі інженерно-геологічних (польових) робіт Сторони складають двосторонній акт з переліком недоробок і термінів їх усунення.

5.4. Приймання виконаних Робіт здійснюється Замовником у відповідності з вимогами цього договору.

5.5. Датою виконання Підрядником Робіт вважається дата підписання Акту приймання-передачі виконаних робіт уповноваженими представниками обох Сторін.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. Підрядник несе відповідальність за недоліки Матеріалів інженерно-геологічних (польових) робіт. У випадку виявлення недоліків в Матеріалах інженерно-геологічних (польових) робіт, Підрядник за свій рахунок здійснює їх доробку чи вносить відповідні зміни, протягом строків, що додатково обговорюються Сторонами.

6.2. У випадку порушення строків виконання Робіт та/або строків виправлення недоліків, Підрядник сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла на момент прострочення виконання Робіт, від вартості Робіт за Договором за кожен день такого прострочення.

6.3. У випадку порушення строків оплати, визначених п. 2.3.1. даного Договору, Замовник сплачує Підряднику пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла на момент прострочення здійснення оплати, від суми невчасно перерахованого або недорахованого платежу, що передбачений п. 2.3.1. даного Договору, за кожен день прострочення такого платежу.

6. ФОРС-МАЖОР

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це невиконання є наслідком обставин непереборної сили, що виникли крім волі і бажання Сторін, які Сторони не могли ні передбачити, ні запобігти розумними заходами (форс-мажор).

7.2. Сторона для якої склалась неможливість виконання зобов'язань за Договором повинна повідомити в письмовому вигляді іншу Сторону про настання чи припинення форс-мажорних обставин, що перешкоджають виконанню зобов'язань негайно. Відсутність повідомлення про настання чи припинення дії форс-мажорних обставин позбавляє Сторону права посилаючись на них.

7.3. Належними доказами наявності форс-мажорних обставин і тривалості їх дії є довідки, що видаються відповідними компетентними органами.

7.4. У випадку, якщо форс-мажорні обставини, тривають три і більше місяці, Сторони за взаємною згодою між собою можуть розглянути питання про розірвання даного Договору, при цьому провести взаєморозрахунки по факту.

7. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Всі спори, що витікають з цього Договору вирішуються Сторонами у відповідності до вимог діючого законодавства України.

8. ІНШІ УМОВИ

9.1. Цей Договір вступає в силу з дня його підписання Сторонами і діє до виконання Сторонами своїх зобов'язань в повному обсязі, *діє до 31.12.2024р.*

9.2. Цей Договір може бути змінено чи доповнено за взаємною згодою Сторін. Всі зміни та доповнення до Договору оформлюються у вигляді додаткових угод.

9.3. З усіх інших питань, що не врегульовані цим Договором Сторони керуються діючим законодавством України.

9.4. Сторони гарантують, що на момент укладання даного Договору ні законом, ні іншим нормативно-правовим актом, ні судовим рішенням, ні іншими способами, жодна з них не обмежена в праві укладати і виконувати даний Договір чи подібні угоди і підтверджує, що укладення та виконання цього Договору не суперечить нормам законодавства, у відповідності з якими здійснюється діяльність Сторін, а також не суперечить цілям їх діяльності, положенням Статутів та іншим внутрішнім актам Сторін.

9.5. Цей Договір може бути розірвано на умовах, викладених в даному Договорі, а також у відповідності з діючим законодавством в Україні.

9.6. Цей Договір укладено в двох примірниках на трьох сторінках українською мовою, по одному для кожної з Сторін, що мають однакову юридичну силу.

9. ІНШІ УМОВИ

7.1. **Виконавець** приступає до виконання робіт тільки після підписання Договору.

7.2. У разі затримки підписання Договору на термін до 20 днів, терміни початку і закінчення робіт переносяться на кількість затриманих днів без додаткового узгодження, а якщо затримка буде тривалішою, термін робіт автоматично анулюється і оформлюється заново.

7.3. Сторони повідомлені про Закон України «Про захист персональних даних». З метою отримання послуг та здійснення розрахунків за них Сторони своїм підписом дають згоду на обробку своїх персональних даних.

7.4. Даний Договір укладено в двох примірниках, українською мовою: 1 примірник – для Замовника, 1 примірник – для Виконавця. Кожен з примірників має однакову юридичну силу.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Виконавець:

ФОП Романюк Віктор Олегович

Юридична адреса:

Індекс 79066 область Львівська
м. Львів вул. Зелена буд. 269Н кв34а
тел. (098) 0960253
ІПН 3140116252
Код отримувача: 3140116252
Назва банку: АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
Рахунок отримувача у форматі IBAN:
UA593052990000026001001004319



В. Романюк

Замовник:

Івано-Франківська селищна рада

Юридична адреса:

Індекс 81070 Львівська область
Яворівський район смт. Івано-Франкове,
площа Ринок, 1
ЄДПОУ 34106981
Рахунок отримувача у форматі
IBAN: UA 308801720344271037100038047
РКСУ м. Івано-Франківськ



І. Перун

ПРОТОКОЛ
погодження договірної ціни
на виконання інженерно-геологічних вишукувань, за робочим проектом: «Нове будівництво зливної каналізації призначеної для збору та відведення дощових і поверхневих вод вулиць Залісся, Бічна Залісся, Нова, Бічна Великопільська, Лисенка в смт. Івано-Франкове Яворівського району Львівської області»

Ми, нижчепідписані, від лиця **Замовника – Івано-Франківська селищна рада**, в особі сільського голови **Перун Ірини Михайлівни**, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з одного боку та від лиця **Виконавця - Фізична особа-підприємець (ФОП) Романюк Віктор Олегович**, в особі **Романюка Віктора Олеговича**, що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб-підприємців, що є платником податку на прибуток на спрощеній системі, засвідчуємо, що Сторонами досягнуто погодження про величину договірної ціни на роботи в сумі – **45000,45 (сорок п'ять тисяч грн. 45 копійок) без ПДВ**,

Підлягає виконанню в 2024 р. – **45000,45 (сорок п'ять тисяч грн. 45 копійок) без ПДВ**,

Теперішній протокол є доказом, основою для проведення взаємних розрахунків і платежів між Виконавцем і Замовником.

Виконавець:



В.Романюк

Замовник:



І. Перун

Додаток до договору № 25
від 26.02.2024р

КОШТОРИС №
на інженерно - геологічні вишукування
«Нове будівництво зливної каналізації призначеної для збору та відведення дощових і поверхневих вод вулиць Залісся, Бічна Залісся,
Нова, Бічна Великопільська, Лисенка в смт. Івано-Франкове Яворівського району Львівської області»
(найменування об'єкта будівництва, стадія проектування, виду проектних або вишукувальних робіт)

Найменування вишукувальної організації
Найменування організації замовника

Чергове число	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості				Вар- тість грн.			
1.	2.	3.	4.				5.			
1. Польові роботи.										
1	Ручне буріння, діаметр до 89 мм Категорія породи II Розрахунковий показник - 10 (1м)	Збірник цін на вишукува- льні роботи; k ₁ =1,5 (ДСТУ Д.11-7:2013, табл. Ж.1 та Ж.2) табл. Ж.1 та Ж.2) Табл.192, §.1	4.6	x	10,0	x	1,5	x	0,6	41,40
2	Категорія породи III Розрахунковий показник- 40 (1м)	Табл.192, §.1 k ₁ =1,5	5.4	x	40,0	x	1,5	x	0,6	194,40
3	Підсумок по групі рядків (польові роботи)	Σ п.п 1.2					235,80			
4	Витрати на внутрішній транспорт	п.8, табл. 4, §2 Загальних вказівок Збірника цін на вишукувальні роботи з k ₁ =11% від п.3 Доповненням до Збірника k ₂ =1,25	235.80	x	0,11	x	1,25	32,42		
5	Витрати на організацію та ліквідацію робіт.	п.13, табл. 6, §1 k ₁ =4% від Σ п.п. 3+4	268,22	x	0.04	10,73				
6	Всього за розділом 1 Польові роботи						547,18			
2. Лабораторні роботи										
7	Повний комплекс визначень фізичних властивостей для ґрунтів з вклоч. част діаметром більше 1 мм Розрахунковий показник 16[1зразок]	Табл. 295, § 4 Збірника цін на вишукувальні ро- боти, k=1,21 (ДСТУ Д.11-7:2013, табл. Ж.1 та Ж.2)	13.0	x	16.0	x	1,21	251,68		
8	Всього за розділом 2 лабораторні роботи						251,68			

3 Камеральні роботи				
9	Камеральна обробка матеріалів вишукувань. Свердловини Розрахунковий показник 50 [1 м виробітки]	Табл. 309, §1 Категорія I k=1,21	2,50 x 50 x 1,21	151,25
10	Камеральна обробка матеріалів лабораторних робіт Розрахунковий показник 251,68 крб. [1 звіт]	Табл. 310, §7 Збірник цін на вишукувальні роботи, k=20% від лабораторних робіт	251,68 x 0,2	50,34
11	Складання інженерно-геологічного звіту (категорія складності I) Розрахунковий показник [1 звіт]	Табл. 311, §1 прим. 4 k2=1,2. Збірник цін на вишукувальні роботи k1=15% від камеральних робіт до 10 тис. крб.	201,59 x 1 x 1,20 x 0,15	30,24
12	Всього за розділом 3 Камеральні роботи			231,83
13	Витрати по метрологічному забезпеченню та по додатковим амортизаційним відрахуванням	п.14 абзац 4 Доповнення до Збірника цін на вишукувальні роботи з		
14	польових робіт;	k=0,05 від п.п. 3,4	268,22 x 0,05	13,41
15	лабораторних та камеральних робіт	k=0,05 від п.п. 12	231,83 x 0,05	11,59
16	Всього польових робіт	п.п. 6+14		560,59
17		k1=1,08	560,59 x 1,08	605,43
18		п. 7 Загальних вказівок з Доповненням до Збірника, табл. 3 § 1 i=39,76 (польові роботи) ДСТУ Д.1.1-7:2013,	605,43 x 39,76	24071,90
19	Всього лабораторних та камеральних робіт	п.п.8+12+15;		495,10
		k1=1,08	495,10 x 1,08	534,71
		п. 7 Загальних вказівок з Доповненням до Збірника, табл. 3 § 1 i=39,14 (камеральні роботи) ДСТУ Д.1.1-7:2013,	534,71 x 39,14	20928,55
20				
21	Разом			45000,45

сорок п'ять тисяч гривень, 45 коп
(сума прописом)

Кошторис склав



В.О.Романюк

Примітка. Кошторис складено згідно з:
1. Збірник цін на вишукувальні роботи для капітального будівництва (Москва, 1982 р.), з доповненням до нього (постанова Держбуду СРСР від 01.03.90 № 22)
2. ДСТУ Б.Д. 1.1-7:2013 Правила визначення вартості проектно-вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво.

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 16928,10874 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ`ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

"Нове будівництво зливної каналізації призначеної для збору та відведення дощових і поверхневих вод вулиць Залісся, Бічна Залісся, Нова, Бічна Великопільська, Лисенка в смт. Івано-Франкове Яворівського району Львівської області"

Складений за поточними цінами станом на 11 травня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення "Відведення ливневих вод вулиць Залісся, Бічна Залісся, Нова, Бічна Великопільська, Лисенка в смт.Івано-Франкове Яворівського району Львівської області" ----- ----- Разом по главі 2: Разом по главах 1-7: Разом по главах 1-8: Разом по главах 1-9:	11754,29508 ----- 11754,29508 11754,29508 11754,29508 11754,29508	415,70800 ----- 415,70800 415,70800 415,70800 415,70800	- ----- -- - - -	12170,00308 ----- -- 12170,00308 12170,00308 12170,00308 12170,00308
1	2	3	4	5	6	7

		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
2	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	182,55005	182,55005
		Разом по главі 10:	-	-	182,55005	182,55005
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
3	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	245,92800	245,92800
4	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	30,00000	30,00000
5	Настанова [4.34]	Інженерна геодезія	-	-	45,00045	45,00045
		Разом по главі 12:	-	-	320,92845	320,92845
		Разом по главах 1-12:	11754,29508	415,70800	503,47850	12673,48158
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	262,08049	-	-	262,08049
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	73,22625	73,22625
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	293,85738	10,39270	12,58696	316,83704
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	800,56200	29,05800	-	829,62000
		Разом	13110,79495	455,15870	589,29171	14155,24536
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	2772,86338	2772,86338
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	13110,79495	455,15870	3362,15509	16928,10874

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

